

# **DB Frederikssund ApS**

c/o Njordbolig ApS, Hanevangen 29, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 96 38 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

---

Rasmus Frank  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DB Frederikssund ApS c/o Njordbolig ApS Hanevangen 29 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 96 38 16
	Stiftet: 26. juni 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Rasmus Frank
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Samima Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglerforretning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -71 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som forventet.

Moderselskabet har i 2024 ydet et koncerntilskud, hvormed egenkapitalen er reetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.948</b>	<b>414.267</b>
1 Personaleomkostninger	-61.694	-527.444
Andre driftsomkostninger	0	-1.911
<b>Driftsresultat</b>	<b>-85.642</b>	<b>-115.088</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.216	-21.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.858</b>	<b>-136.102</b>
Skat af årets resultat	19.275	29.799
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.583</b>	<b>-106.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.583	-106.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.583</b>	<b>-106.303</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	78.661
Udsudte skatteaktiver	13.324	17.765
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.716	35.720
Andre tilgodehavender	8.560	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.600</u>	<u>132.146</u>
Likvide beholdninger	<u>19.443</u>	<u>191.469</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>65.043</b></u>	<u><b>323.615</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>65.043</b></u>	<u><b>323.615</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	107.218
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	107.218
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	101.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.043	0
Anden gæld	0	44.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.043	166.397
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.043</b>	<b>273.615</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>65.043</b>	<b>323.615</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	50.000
Koncerntilskud	0	70.583	70.583
Årets resultat	0	-70.583	-70.583
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.264	517.114
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.430</u>	<u>10.330</u>
	<b><u>61.694</u></b>	<b><u>527.444</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.128	19.914
Andre finansielle omkostninger	<u>88</u>	<u>1.100</u>
	<b><u>4.216</u></b>	<b><u>21.014</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samima Holding ApS, CVR-nr. 37611743, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
